Aufgabe 21

TRANSKRIPTION

1. Annus Domini 1521
2. feliciter Auspicatur
3. feria quarta post Epiphaniarum
4. Domini decreverunt quod Voytek Kolanko adolescens concor
5. diam facere debet cum Dorothea Janowa relatione mutilacionis
6. digiti per eum facti ab hinc ad quindenam et tandem
7. concordia cum eadem Dorethea facta pater prefati alberti
8. eundem filium suum albertum statuere debet hic coram dominis
9. Consulibus cum Sexaginta

Quell-URL: <https://dawnepismo.ank.gov.pl/de/cwiczenia-praktyczne/646/transkrypcja>